2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________________________
10.12.2021
№ 55
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление главы городского округа

Нижняя Салда от 22.11.2021 № 51 «О назначении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения в административных границах
городского округа Нижняя Салда на период до 2032 года
(актуализация 2021 года)»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом городского округа Нижняя Салда, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.11.2019 № 53/12, в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление в постановление главы городского округа

Нижняя Салда от 22.11.2021 № 51 «О назначении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения в административных границах
городского округа Нижняя Салда на период до 2032 года
(актуализация 2021 года)» следующие изменения:
1) в наименовании слова «до 2032 года» заменить словами
«до 2037 года»;

2) в пунктах 1, 3, 4 слова «до 2032 года» заменить словами
«до 2037 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Черкасова С.В.
Глава городского округа

Нижняя Салда                                                                                         А.А. Матвеев